YDLTP-XB-001 

符合招标文件详见：

2.6.17、骑行腰带 
6 套 210 1260 

18 骑行护具 
泰安

东升 
505 护具 

符合招标文件详见：

2.6.18、骑行护具 
6 套 350 2100 

19 四季骑行头盔 和汇 N70.2 
符合招标文件详见：

2.6.19、四季骑行头
6 顶 1950 11700 

盔 

20 智慧铁骑 
车小

丫 
CXY-M 

符合招标文件详见：

2.6.20、智慧铁骑 
6 套 11950 71700 

合     计（大写：伍拾捌万壹仟壹佰玖拾 元整）581190 元  581190 

注： 

1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。 

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。 

4.投标人需根据产品的数量、最高限单价、最高限总价的要求填写分项报价表，如有不符

合要求的，则为无效投标。 

供应商名称（加盖 CA 电子公章）： 

日期：2025 年 8 月 26 日